nisi q^o alijs testibus credidi. Et minus quidez ille v^o l^o se ip^o zituēdo. vel alijs q^o experieōdo: vili velle emere: et care vēderē: oib^obus id credidic^o esse cōmune. Sed q^o reuera vitiū est: pōt q^o q^o adipisci eiusmodi: vel alicuius alteri^o vitiū q^o hō huic cōtrariū est incurre pestilentia q^o hu ic resistat et vincat. **N**ā scio ip^o hominē cum venalis coder ei fuisse oblatus: p^ociq^o eius ignaz et ideo quiddam exigū poscērem cer neret venditorē: iustū preciū q^o mltō ampli erat: nec opinanti dedisse. **Q**uid si etiā sit q^o q^o nequicia ranta possessus: vt vili vendat q^o dimiserūt parentes: et caro emat q^o sumat luxurias. Nō est vt opinor incredibilis ista luxurias. **E**tsi querant tales repiantur: aut etiam non quesiti fortassis occurrant: qui nequicia maiore q^o theatrica p^opositioni vel p^onciationi theatrice insultent: magno p^ocio stu pra emendo: paruo autē rura vēdendo. **L**ar gitionis etiam gratia nouimus quodā emis se frumenta carius: et vilius vendidisse suis ciuib^obus. Illud etiā q^o vet^o poeta dixit. Enni us: omnes mortales se laudari exoptat: pfecto et de seip^o et de his quos expertus fuerat cōe cit in alijs: et videtur pronunciaisse hominū omniū voluntates. Deniq^o si et minus ille dixisset: laudari oēs vultis: nemo v^o m vult vitupari: s^oli q^o esset omniū voluntatis dixisse videt. **S**unt tamen qui vicia sua oderint et in q^o bus sibi displicent ip^o: nec ab alijs se laudari velint: gratiasq^o agant obiurgantū beniō lentie: cum iō vitupantur vt corrigātur. **A**tsi dixisset: omnes beati esse vultis: miseri eē nō vultis: dixisset aliquid q^o nullus in sua non agnosceret voluntate. **Q**uicqd eīm aliud q^o q^o latenter velit: ab hac voluntate que omni bus hominibus satis nota est: non recedit.

De beatitudine quam omnes vna voluntate expetunt: sed non eadem omnes diffini tione nouerunt.

Capitulum. III.

Irum est autē cū capescēde atq^o re m timēde beatitudinis voluntas vna sit oīum vnde tanta existat de ipa be atitudine rursus varietas atq^o diuersitas voluntatum. Nō q^o aliquis eam nolit: sed q^o nō oēs eā norit. Si eīm oēs eā nō possent: nō ab alijs putare eē in vtrate aī. alijs si corporis voluptate. alijs in vtrac^o et alijs atq^o alijs. alibi atq^o alibi: **V**i eīm eos queq^o res maxime delecta uit: ita in ea p^ostulerūt vīta beataz. **Q**uā igit^o seruētissime amat oēs. q^o nō oēs sciūt: q^o p^o amare q^o nescit. **S**icut iā de hac re i libris suorib^o disputavi. **S**ur ergo beatitudo amat ab oib^obus: nec tī scitur ab oib^obus. **A**n forte sci